

Global Gastro ApS

Præstefælledvej 18, 2770 Kastrup

CVR-nr. 39 45 54 98

Årsrapport

3. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Jacob Gersløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 3. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Global Gastro ApS Præstefælledvej 18 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 45 54 98
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 3. april 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Jacob Gersløv Rami Wegeland Jensen Floracel Escobido Rasmussen Hesham El Attar
Direktion	Rami Wegeland Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	City Catering Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.502.375 Det ordinære resultat efter skat udgør 17.800. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/4 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.502.375
1 Personaleomkostninger	-1.203.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.336
Driftsresultat	38.165
Øvrige finansielle omkostninger	-15.345
Resultat før skat	22.820
Skat af årets resultat	-5.020
Årets resultat	17.800
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	17.800
Disponeret i alt	17.800

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Produktionsanlæg og maskiner	824.616
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.029.916</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.029.916</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	23.779
Varebeholdninger i alt	<u>23.779</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.124.801
Andre tilgodehavender	201.317
Periodeafgrænsningsposter	12.167
Tilgodehavender i alt	<u>1.338.285</u>
Likvide beholdninger	<u>372.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.734.983</u>
Aktiver i alt	<u>2.764.899</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2018
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	579.800
Egenkapital i alt	629.800
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.020
Hensatte forpligtelser i alt	5.020
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.483.167
Gæld til tilknyttede virksomheder	296.584
Anden gæld	350.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.130.079
Gældsforpligtelser i alt	2.130.079
Passiver i alt	2.764.899
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	3/4 2018 - 31/12 2018
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.134.184
Andre omkostninger til social sikring	5.870
Personaleomkostninger i øvrigt	63.820
	<u>1.203.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
2. Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 3. april 2018	0
Tilgang i årets løb	1.053.089
	<u>1.053.089</u>
Kostpris 31. december 2018	1.053.089
Af- og nedskrivninger 3. april 2018	0
Årets afskrivninger	-228.473
	<u>-228.473</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-228.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	824.616
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 3. april 2018	0
Tilgang i årets løb	237.163
	<u>237.163</u>
Kostpris 31. december 2018	237.163
Af- og nedskrivninger 3. april 2018	0
Årets afskrivninger	-31.863
	<u>-31.863</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-31.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	205.300
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. april 2018	50.000
	<u>50.000</u>

Noter

31/12 2018

5. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 3. april 2018	562.000
Overført til overført resultat	-562.000
	<u>0</u>

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	17.800
Overført fra overkurs	562.000
	<u>579.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>331</u>
-----------------------------	----------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med City Catering Holding ApS, CVR-nr. 36981318 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.